
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Čekijos gamta, pramogos, mokslas ir pažinimas
1 diena

Labai anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Su trumpais sustojimais kelionė per Lietuvą, Lenkiją. Susipažinsime su šių
šalių gamta, kraštovaizdžiu, gyvenvietėmis. Nakvynė viešbutyje Lenkijos-Čekijos pasienyje.

2 diena

Pusryčiai. Vykstame į Čekijos perliuką – Čekijos "rojų" – vieną iš populiariausių ir dažniausiai lankomų Čekijos vietų
(UNESCO saugomas gamtos paminklas – Prachovo uolos), kur susilieja nuostabios smiltainio uolų ir tarpeklių
panoramos. Pasivaikščiojimas Prachovo uolų parke smiltainio uolų masyvo pėsčiųjų takais, užkopiant į apžvalgos
aikšteles, nuo kurių atsiveria nepakartojami kalnų vaizdai.Galėsite išmėginti savo jėgas įvairaus sudėtingumo lygių
trasose. Puiki diena pažinimui ir poilsiui. Keliaujame į Liberecą. Pageidaujantiems – pramogos baseine “Babilon”
arba mokslo ir žinių centre IQ parke Liberece (pasirinkti iš anksto, prieš kelionę). Nakvynė viešbutyje.

3 diena

Pusryčiai. Atvykstame į Prahą. Pažintinė ekskursija Prahos senamiestyje pėsčiomis: tai nuostabus šimtų bokštų
miestas. Aukštutinis Hradas, Loretos aikštė, Prezidento rūmai, Šv.Vito katedra, Auksinė gatvelė, Karlo tiltas, Prahos
universitetas, rotušė, Orlojaus laikrodis, Parako bokštas, Vaclavo aikštė. Laisvas laikas. Pagal pageidavimą
apsilankymas Prahos zoologijos sode. Vakare išvykstame nakvynei viešbutyje Lenkijos-Čekijos pasienyje.

4 diena

Kelionė per Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota (patikslinsime vėliau).

3 nakvynės turistinės klasės viešbutyje su
pusryčiais;
kelionė turistiniu autobusu;
kelionės vadovo paslaugos;
apžvalginės ekskursijos,
kelionės dokumentų sutvarkymas.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Čekijos gamta, pramogos, mokslas ir pažinimas
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


